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Aktualności

Złota Piątka Sokoła Zator 2015-10-07
Koncertowy start zaliczyli nasi kolarze podczas finału Małopolskiej Ligi Kolarskiej,
zwyciężając we wszystkich pięciu kategoriach, w których wystartowali. Autorami tego
wyczynu byli: Rita Malinkiewicz w kategorii Elita, Gabriela Wojtyła jako Juniorka, 
Karolina Włoch – juniorka młodsza, Michał Śliwiński – młodzik i Marcin Sermak wśród
żaków. Medalowy worek otworzył Michał dokonując tego co miało być niemożliwe,
czyli zwyciężając z niepokonanym dotąd Łukaszem Helizanowiczem.  Kolejny wyścig
to zmagania juniorek młodszych. Na rundę przed końcem wyścigu,  na podjeździe,
Karolina zaatakowała liderkę cyklu zawodów i systematycznie powiększając przewagę na mecie cieszyła się z wygranej. Gabriela
Wojtyła, na trasie z czterema morderczymi podjazdami, w pokonanym polu pozostawiła dwie medalistki Mistrzostw Polski i ze
zdecydowaną przewagą finiszowała jako liderka wyścigu juniorek. Kolejne zwycięstwo nie przyszło już tak łatwo. W elicie kobiet Rita
Malinkiewicz zaatakowała na czwartej rundzie dobrze dysponowaną tego dnia Dagmarę Drabik, która prowadziła przez trzy
okrążenia. Atak powiódł się i to Rita mogła się cieszyć ze zwycięstwa w wyścigu, a my z kolejnego czwartego już medalu dla naszej
drużyny. „Piątaka” niczym Robert Lewandowski skompletował Marcin Sermak. W najmłodszej kategorii wyścigowej zawodników z
licencjami klubowymi, nie dał szans rywalom i po raz kolejny wygrywa swój wyścig, dokładając do medalowej kolekcji PIĄTY ZŁOTY
MEDAL dla UKS SOKÓŁ.  Również w tej kategorii, nasz najmłodszy zawodnik Maks Wiśniowski, był z kolei najlepszym ze swojego
rocznika, co dobrze wróży w kontekście nadchodzącego sezonu.  

Takim miłym akcentem zatorscy kolarze zakończyli sezon startów w kolarstwie górskim.  Dla kibiców naszych zawodników mamy
dobrą wiadomość. Już od najbliższej soboty w Polsce rusza sezon przełajowy a wraz z nim kolejne starty i szanse na dobre wyniki
zawodników UKS Sokół.
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